PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2012                                                                                                                                             № 2668
 Об изменении вида разрешенного
 использования  земельных
 участков с кадастровыми

№№33:26:030506:985, 33:26:030506:583
Рассмотрев заключение уполномоченного органа – Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, по результатам публичных слушаний, проведенных в связи с обращением Саловой Е.В., на основании постановления администрации округа Муром от 20.07.2012 года №2234 «О проведении публичных слушаний», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

    1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков:

 - с кадастровым номером 33:26:030506:985, расположенного по адресу: г.Муром,  пр. Куйбышева, дом №6, с «для организации производства» на «для эксплуатации нежилого торгового здания»;

- с кадастровым номером 33:26:030506:583, расположенного по адресу: г.Муром, в районе ЗАО «Мукомол» по ул.Куйбышева, с «для эксплуатации гаража» на «для эксплуатации нежилого торгового здания».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков